
 

CZ     STOLNÍ USB VENTILÁTOR S LED PODSVÍCENÍM 

Model: GIO-305      Kapacita baterie: 2000 mAh 

Napájení: 5W      Příslušenství: USB-C kabel 

Vstupní napětí: 5V          2000 mA    Rozměr: 170x150x301 mm 

 

 

 

       teleskopická tyč         

       nastavení 

        

       USB port 

              ovládací tlačítko     osvětlení 

               (pohled shora)            (pohled zepředu)           (pohled zezadu) 

 

 

VLASTNOSTI PRODUKTU 

- Ventilátor má moderní, jednoduchý design, s možností výškového nastavení. 

- Je praktický, dobíjecí, bezpečný a šetrný k životnímu prostředí. 

- Ventilátor má motor s vysokou rychlostí, silnou intenzitou ventilace a nízkou hlučností - ideální pro horké letní dny. 

 

POUŽITÍ PRODUKTU 

1. Tento výrobek je dobíjecí ventilátor se vstupním napětím/proudem 5V          2000 mA. 

2. Před použitím ventilátor plně dobijte. Při nabíjení svítí červená kontrolka a po úplném nabití zhasne. Doba do plného 

nabití je cca 2 hodiny. Ventilátor nikdy nenabíjejte déle než 8 hodin, mohlo by dojít k poškození baterie a zkrácení 

životnosti produktu. 

3. Ventilátor lze po úplném nabití používat po dobu 2-7 hodin - v závislosti na zvoleném rychlostním stupni. 

4. Jak ventilátor používat: 

stiskněte ovládací tlačítko poprvé nízká úroveň ventilace 

stiskněte ovládací tlačítko podruhé střední úroveň ventilace 

stiskněte ovládací tlačítko potřetí vysoká úroveň ventilace 

stiskněte ovládací tlačítko počtvrté proměnlivý větřík 

stiskněte ovládací tlačítko popáté vypnutí ventilátoru 

stiskněte ovládací tlačítko po dobu 3 vteřin aktivace LED podsvícení 

 

 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ 

1. Ventilátor nabíjejte pouze adaptérem se vstupním napětím/proudem 5V          2000 mA. 

2. Ventilátor nevystavujte přímému slunečnímu záření, nepoužívejte jej v prostředí s nadměrnou vlhkostí, nečistotami 

nebo vysokými teplotami. Nikdy jej nedávejte do blízkosti žádných zdrojů tepla, hrozí riziko požáru nebo výbuchu. 

3. Děti mladší 6 let smí ventilátor používat jen pod dozorem dospělé osoby.  

4. Ventilátor sami nikdy nerozebírejte.  

5. Před likvidací ventilátoru odpojte napájení a sejměte kryt. 

6. Světelný zdroj tohoto ventilátoru nelze vyměnit ani nahradit. 

 

 

Distributor pro ČR a SR: Andys Czech s.r.o., Márova 2805/6, 155 00 Praha, www.andys.cz 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


